
Číslo smlouvy: 240290
Číslo zákaznického účtu: 8000043198
Technické číslo: í 30-4052-100

DoDATgK č. g kgcoDNí SMLoUvÉ

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 76 odst. 3 Zákona č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikání a výkonu státníęspra'vy v energetických odvětvích, a dle Zákona ě. 89I2012 Sb.,

občanského Zákoníku (dále jen „smlouva“)
DODAVATEL: Elektrárny Opatovice, a.s.
Spoiečnøstje v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králově, v oddílu
zapsána: B., vložce 2940
Sídlo: Opatovice nad Labem - Pardubice 2, PSČ: 532 13
IČ: 28800621
DIČ: 0228800621
Zastoupení: _
Bankovní spojení: Československá obchodni banka, a. s. Č. ú: _

ODBĚRATEL: Česká republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj
Společnost je
Zapsaná:
Sídlo/Trvalé bydliště: Čechovo nábřeží 1791, 530 86 PARDUBICE
IČ: 00213721
DIČ: CZ00213721
Zastoupení:

Bankovní spojení: Česká národní banka | č. ú: |__
crt-Katastrální úřad pro Pardubický Kraj, Cechøvn nábřeží 179 , 530 86

Zasílaüí adresa PARDUBICE
Obě smluvní strany uzavírají tento dodatek k obchodní smlouvě o dodávce a odběru
tepla. Předmětem dodatku je změna maximálního tepelného výkonu odběrného místa
Z hodnoty 180 kW na hodnotu 160 kW.

4.1. Maximální výkon 160 kW

Odběratel je povinen Zveřejnit dodatek v registru Smluv v Zákonné lhůtě 30 dnů ode dne jeho
uzavření a o této skutečnosti bez Zbytečného odkladu uvědomit dodavatele. V případě, že
není v registru smluv Zveřejněna smlouva, které je dodatek součástí, je povinen odběratel
Zveřejnit také tuto smlouvu. Neobdrží-li dodavatel informaci o Zveřejnění tohoto dodatku
vuvedeně lhůtě, případně informaci o Zveřejnění nezíská jiným Způsobem, je oprávněn
dodatek a případně i smlouvu, jejíž je tento dodatek Součásti, v registru smluv Zveřejnit sám.
Totéž platí pro jakékoli Změny uzavřené smlouvy.

Tento dodatek ě. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 01. 01. 2018.

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních, Znichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V ŤĚZDWÍČ/ZÉ/ dne: ŽÍĎNP. .20777 VOpat

Odběratel



Elektrárny Opatovice, a.s.
EOP Opatovice nad Labem, 532 13 Pardubice 2

Číslo Odběrného místa: 30-4052-100
Název Odběrného místa: Katastrální úřad

Novoměstská 172, Chrudim 2

OBCHODNÍ SMLOUVA č. 240290
o dodávce a odběru tepla uzavřená mezi smluvními stranami dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku a § 76, Zákona (345812000
Sb. o podmínkách podnikání a vykonu státní správy v energetických odvětvích a zák. (340672000 Sb. o hospodaření energii

Smluvní strany:

Prodávající: Elektrárny Opatovice, ans.

Sídlo: Opatovice nad Labem, Pardubice 2, PSČ: 532 13
Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce 2940.

Adresa pro obchodní styk: Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, as., č.0._

iČ: 28800621 DIČ: CZ28800621

Zastoupeny:_ zplnomocněným k uzavírání smluv na dodávky tepla

(dále jen dodavatel)

a

Kupující: Česká republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj

srúıøz čechøvø nábřeží 1791, 530 86 Pardubice

Adresa pro obchodní styk: ČR-Katastrálni úřad
pro Pardubickýr kraj
Cechovo nábřeží 1791
530 86 Pardubice

Bankovní spojení: Česká národní banka HK č.0.-
iČ: 00213721 DIČ: 0200213721

Zastoupeny: lng. Karlem Švarcem ředitelem

(dále jen odběratel)

Článek 1
Předmět a místo plnění

1.1. Dodavatel se touto smlouvou Zavazuje dodávat odběrateli do jeho odběrného místa (dále OM) 30-4052-100, adresa:
Novoměstská 172, Chrudim 2 přes předávací stanici (dále PS) označené jako PS 4052

tepelnou energii
Ze své soustavy Zásobování teplem za podmínek dále v této smlouvě a přílohách uvedenychI a to od 10.09.2013

1.2. Odběratel se Zavazuje dodržovat podminky stanovené touto smlouvou, řádně a včas platit dodavateli předepsané
Zálohy a faktury Za odebranou tepelnou energii, v souladu s Obchodními podmínkami pro dodávky tepelné energie
dodané Ze soustavy Zásobování teplem Elektrárna Opatovice, as. (dále příloha č.1), které tvoří její nedílnou součást.

1.3. Tepelná energie je dodána do OM o započitatelně podlahové ploše a počtu bytových jednotek:

OM počet b.j. m2 byty m2 nebyty
30-4052-100 2100



2.1.

2.2.
2.3.

3.1 .
3.2.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

článek 2
Místo předání

Dodávka tepla je splněna přechodem tepelné energie o sjednaných parametrech Ze Zařízení dodavatele do objektu
odběratele, pñčemž místo předání nemusi odrážet skutečné vlastnické rozhraní mezi zařízením dodavatele a
odběratele. Regulátor tlakově diference s omezovačem průtoku (je-li instalován) jsou vlastnictvím dodavatele.

Teplonosně médium je majetkem dodavatele a proto bude odběratel povinen mu je vracet.

v případě Záměru odběratele odebrat větší množství doplňovací vody než je běžné provozní doplňování (např. přı
napouštění topného systému po opravě či rekonstrukci) bude odběratel povinen toto oznámit dodavateli předem. Mezi
smíuvăními stranami se sjednává Za účelem úhrady spotřebovaného tepla v odehrané doplňovací vodě koeficient 0,250
Gdím

článek 3
Místo a způsob měření

ˇˇIˇDodavatel měří dodávané teplo Za místem předání mencem tepla, který je jeho vlastnictví.

V případě poruchy měřicího Zařízení se množství nezměřeného tepla stanoví:

a) na základě spotřeb v odběrném místě v předcházejícím obdobi se zohledněním délky srovnávaných období a se
zohledněním klimatických podmínek v těchto obdobích;

b) na základě srovnání s obdobným odběrným místem, nelze-li pro určení spotřeby postupovat dle pism. a);

c) jiným Způsobem dohodnutým mezi dodavatelem a odběratelem."

článek 4
Parametry teplonosného média

Obě smluvní strany sjednávají tyto kvalitativní parametry dodávky tepla

Odběratel bude používat odebírané teplo pro následující účely:

- ctop
e ohřev teplé vody
ı vzduchotechnika

Při venkovní výpočtové teplotě ( te = - 12 °C) 206 kW, tomuto výkonu odpovídá smluvní průtok12 msfhod.

Ve vodní tepelné síti dodavatele je teplonosně médium voda upravená dle ČSN 07 7401. Ztoho důvodu nesmi
odběratel ve svých topných systémech použit zařízení zhliníku a jeho slitin přicházející do přímého styku
s teplonosným mědiem.

Parametry teplonosného média při dodávkách tepla budou regulovány eqvitemlně (v Závislosti na klimatických
podmínkách, mimo topné období bude teplota teplonosného média konstantí 70°C):

max. teplota přívodní vody 80 °C v topném období při venkovní teplotě te = 12 °C
min. teplota přívodní vody 70°C v mimotopném období
max. teplota vratné vody 55 °C v topném období při venkovní teplotě tE -_ - 12°C
max. teplota vratné vody 50 °C v mimotopném období
jmenovitý tlak 0,6 MPa
tlaková diferenoe min. 18 kPa

Celkový plánovaný odběr tepla a v GJ, včetně měsíčních údajů je uveden v dokumentu I,Odběrový diagram a
oznámení o ceně tepelné energie“.

článek 5
Cenová a platební ujednání

Cena tepelné energie, včetně ostatnich nákladů, je stanovena v souladu se zákonem č. 526ř1990 Sb., o cenách s
prováděcí vyhláškou č. 58011990 Sb., ve Znění pozdějších úprav a doplnění, a s oenovými rozhodnutími ERÚ. Tarifní
ceny tepelné energie a souvisejících dodávek platné pro příslušné smluvní obdobi jsou uvedeny v dokumentu
„Odběrový diagram a oznámení o ceně tepelné energie,

Obě smluvní strany se dohodly, že se budou v tomto smluvním vztahu Závazné řídit rovněž Obchodními podmínkami
pro dodávky tepelné energie, které dále podrobně upravují smluvní vztah mezi dodavatelem a odběratele-m. Obchodní
podmínky tvoří přílohu č. 1 této obchodni smlouvy.

2



5.3.
5.4.

5.5.

6.1.

6.2.
6.3.

6.4.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.
7.5.

Fakturačnim obdobím je kalendářní rok.

v průběhu zúčtovacího Období poukazuje odběratel na účet dodavatele měsíčně zálohy ve výši uvedené v d okumentu
„Rozpis záloh".

Pokud některá strana nezaplati řádně a včas peněžité plnění, octne Se v prodlení. Za každý byt ı započatý kalendářní
den prodlení bude druhá Smluvní Strana oprávněna žádat úrok Z prodlení ve výši 0,05% denně.

Článek 6
Podminky ukončení obchodních vztahů, dodávek tepla, pokuty

Odběratel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu s šestiměsični výpovědní lhůtou, která
počne běžet prvnim dnem následujícím po měsíci, v němž bude výpověď druhé smluvní straně doručena. Dodavatel je
oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu s šestiměsični výpovědní lhůtou, která počne běžet
prvnim dnem následujícím po měsíci, v němž bude výpověď druhé smluvní straně doručena.

Smluvní vztah lze ukončit vzájemnou dohodou Smluvních stran učiněnou v písemné formě.

Obě smluvní strany se dohodly o tom, že každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy, avšak pouze
Z těchto důvodů:

I dodavatel v případech uvedených v obchodních podmínkách (Příloha č.1 této Smlouvy, neoprávněných
odběrů tepla).

ı odběratel tehdy, jestliže dodavatel bude dlouhodobě po dobu nejméně jednoho měsíce porušovat Své
povinnosti vyplývající Ze článku 1 této Smlouvy.

ı v obou uvedených případech odstoupení budou smluvní Strany povinny si vzájemně vypořádat svá vzájemná
práva a povinnosti nejpozději do 3 měsíců Od data odstoupení od smlouvy.

V případě, že některá Ze smluvních stran přestane tepelnou energii zcela odebírat, resp. dodávat v rozporu S touto
smlouvou, bude povinna uhradit druhé smluvní straně škodu, která jí v důsledku této situace vznikne. Skodou se mini
skutečná škoda a ušlý Zisk.

Clánek 7

Závěrečná ustanovení

Tato obchodní smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nic-h každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
Platnosti smlouva nabývá dnem podpisu oběma Smluvnimi Stranami, účinnosti nabývá dnem, který je včlánku 1
smlovy jako termín zahájení dodávek tepla.

Další práva a povinnosti smluvních stran vyplývají Ze zákona č. 458/2000 Sb. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří
obchodní podmínky - Příloha č.1.

Práva a povinnosti Ztéto Smlouvy přecházejí na případné právní nástupce obou smluvních Stran, kteří budou touto
Smlouvou vplněm rozsahu rovněž vázáni, avšak budou povinni neprodleně oznámit takovou Změnu voznačení
subjektu druhé smluvní straně.

Tato obchodni smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

V případě poruchy na odběrném tepelněm zařízení odběratele bude odběratel informovat dodavatele na telefonních
číslech:

466 536 015, 800 100 841 (dispečink dodavatele)
O případných změnách tohoto vzájemného kontaktu se budou obě Smluvní strany neprodleně písemně informovat.

'v' Opatovicích nad Labem dne: 03.09.2013

Elektrárny Opatovice. as.

zástupc

Nedílné přílohy smlouvy:

Příloha c". 1 - Obchodní podmínky dodávky tepelně energie



Číslo smlouvy: 240290
Číslo Zákaznické-ho účtu: 8000043198
Technické číslo: 30-4052-100 Í Hovomť'âtzìiťgí'; (3.2)

DODATĚK č. 1 k octıDNí sMLOuvÉ
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 76 odst. 3 Zákona Č. 458/2000 Sb., o

podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, a dle Zákona c. 89l2012 Sb.,
Občanského Zákoníku (dále jen ı,smlouva“)

DODAVATEL: ' Elektrárny Opatovice, a.s.
Společnost je v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu
Zapsaná: B., vložce 2940 ,
Sídlo: Opatovice nad Labem - Pardubice 2, PSČ: 532 13
lČ: 28800621
DIČ: CZ28800621
Zastoupení: _na Základě plně moci
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. | Č. ú: I__

ODBĚRATEL: Česká republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj
Společnost je
Zapsána:
Sídlo/Trvalé bydliště: ČeChOVO nábřeŽÍ 1791, 530 86 PARDUBICE
IČ: 00213721
DIC: 0200213721 _ _ ,
Zastoupení: /A/L'v- .fłfl/ZÉZ t W? IČČ'ˇ“ ZZŰ//ZIZ

Bankovní spojení: Česká národní banka | č. ü: |_
_ ČR-Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Čechovo nábřeží 1791, 530 86Zasílací adresa. PARDUBICE

Obě smluvní strany uzavírají tento dodatek k obchodní smlouvě o dodávce a odběru
tepla. Předmětem dodatku je změna maximálního tepelného výkonu odběrného místa
z hodnoty 206 kW na hodnotu 180 kW.

4.1. Maximální výkon 180 kW

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 01. 01. 2016.

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V ÍÉŽMM dne: DÁŽ _ 5 QZŰÍÍ' V Opatovicích nad Labem dne: 1.1. 06. 2015

Elektr

Opatovice r'ı

Odběratel Dodavatel

KetastřáIn-í-üř-ad
pro Pardubický kraj
se sídlem v Pardubicích


		2017-09-08T11:05:20+0200
	Unknown signer 82fba5d45bb3812e15ecb34ac71975da047f0cac




